እኛው እራሳችን ለመብታችን መከበር እንሠራባቸውም፤ አንጠቀምባቸውም ካልን እሱ ምን ያድርግ?

ዳግም ወደዚህ ምድር መቶ ተወልደና ተሰቅሎ እንዲያድነን እንሻለን? ይህ እጅን አጣምሮ የማንጋጠጥ አዝማሚያ አደገኛ ከመሆኑም በላይ እግዚአብሔርንም መፈታተን ስለሆነ መወግድ አለበት።

ሰው ሃይማኖት አይኑረው፤ ፈጣሪውን አያምልክ፤ ማለቴ ሳይሆን፤ ሃይምኖት የመከራችን ዘመን ማራዘሚያ መሆን የለበትምና ይታሰብበት።

ድል ለአኢትዮጵያ ሕዝብ!

እግዚአብሔር ኢትዮጵያና ሕዝቧን ይባርክ!!

ሚያዝያ 9 ቀን 2002 ዓ.ም. (April 17 2010)